
VÝSLEDKOVÁ LISTINA: OK-NJ-ZŠ,VG

KATEGORIE: I. A

DATUM: 14.02.2023

MÍSTO: DDM, U Zimního stadionu 1, České Budějovice

Příjmení Jméno Škola
Test

Punkte: 24

Konverzation

Punkte: 96

Punkte:

120
Pořadí

Kotlík Matěj ZŠ Borovany 19 96 115 1

Čapek Matěj ZŠ Matice školské 19 72 91 2

Pokorná Zuzana Církevní základní škola při Biskupském gymnáziu 17 54 71 3

Gondeková Adéla ZŠ Máj I 14 45 59 4

Jeřábková Nikola ZŠ Matice školské 21 35 56 5

Rejnek Jan ZŠ Máj I 16 36 52 6

Toman Mikuláš Církevní základní škola při Biskupském gymnáziu N/A N/A N/A N/A

* Úspěšní řešitelé se stanovují pouze v krajském a celostátním kole soutěže.

Předseda komise: Mgr. Martin Štoudek

Porota: Mgr. Zuzana Čierná, Mgr. Olga Steinerová, Mgr. Šárka Straňáková

Dům dětí a mládeže České Budějovice

Oddělení zahraniční spolupráce
U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice

e-mail: borovkova@ddmcb.cz; www.ddmcb.cz



VÝSLEDKOVÁ LISTINA: OK-NJ-ZŠ,VG

KATEGORIE: II. A

DATUM: 14.02.2023

MÍSTO: DDM, U Zimního stadionu 1, České Budějovice

Příjmení Jméno Škola
Test

Punkte: 24

Konverzation

Punkte: 96

Punkte:

120
Pořadí

Dušek Ondřej ZŠ O. Nedbala 20 86 106 1.

Benedová Tereza ZŠ Máj I 19 85 104 2.

Strnadová Ella ZŠ a MŠ Šindlovy Dvory 19 80 99 3.

Svobodová Eliška ZŠ Dukelská 22 76 98 4.

Pokorná Natálie ZŠ a MŠ Kubatova 19 77 96 5.

Petráková Karla ZŠ a MŠ L. Kuby 48 20 72 92 6.

Dolejš Dominik ZŠ Matice školské 19 72 91 7.

Paraniaková Kristýna ZŠ a MŠ L. Kuby 48 18 65 83 8.

Kaiserová Karolína ZŠ O. Nedbala 21 61 82 9.

Kovaříková Veronika ZŠ a MŠ Lišov 20 57 77

Vaňková Nikola ZŠ a MŠ Lišov 16 61 77

Baťhová Agáta ZŠ a MŠ Šindlovy Dvory 15 56 71

Albrechtová Ema ZŠ Máj I 14 57 71

Nosek Ondřej ZŠ Matice školské 21 50 71

Nováková Lenka ZŠ Nerudova 9 19 51 70

Týmlová Róza ZŠ a MŠ Rudolfov 18 52 70

Nováčková Eliška ZŠ Borovany 18 50 68 17.

Wurm David ZŠ Borovany 20 44 64

Bouše Noel ZŠ Máj II 16 48 64

Latislav Štěpán ZŠ Dukelská 17 41 58 20.

Havlík Michal ZŠ Hluboká nad Vltavou 12 45 57 21.

Duchoňová Terezie ZŠ Nerudova 9 16 39 55 22.

Šedivá Rozálie ZŠ a MŠ Rudolfov 15 35 50 23.

Baumanová Šárka ZŠ Hluboká nad Vltavou 17 23 40 24.

Davidová Rosálie Církevní základní škola při Biskupském gymnáziu N/A N/A N/A N/A

Jurková Linda Církevní základní škola při Biskupském gymnáziu N/A N/A N/A N/A

Vítěz postupuje do krajského kola.

* Úspěšní řešitelé se stanovují pouze v krajském a celostátním kole soutěže.

Předseda komise: Mgr. Martin Štoudek

Porota: Mgr. Zuzana Čierná, Mgr. Olga Steinerová, Mgr. Šárka Straňáková

10.-11.

12.-14.

15.-16.

18.-19.

Dům dětí a mládeže České Budějovice

Oddělení zahraniční spolupráce
U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice

e-mail: borovkova@ddmcb.cz; www.ddmcb.cz



VÝSLEDKOVÁ LISTINA: OK-NJ-ZŠ,VG

KATEGORIE: I. B

DATUM: 14.02.2023

MÍSTO: DDM, U Zimního stadionu 1, České Budějovice

Příjmení Jméno Škola
Test

Punkte: 24

Konverzation

Punkte: 96

Punkte:

120
Pořadí

Matouš Matyáš Biskupské gymnázium 22 94 116 1

Blecha Lukáš Gymnázium Česká 23 91 114 2

Schlegelová Karin Biskupské gymnázium 20 79 99 3

Rubešová Eliška Gymnázium Česká 18 68 86 4

* Úspěšní řešitelé se stanovují pouze v krajském a celostátním kole soutěže.

Předseda komise: Mgr. Martin Štoudek

Porota: Mgr. Zuzana Čierná, Mgr. Olga Steinerová, Mgr. Šárka Straňáková

Dům dětí a mládeže České Budějovice

Oddělení zahraniční spolupráce
U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice

e-mail: borovkova@ddmcb.cz; www.ddmcb.cz


